Администрация сельского поселения Раменское

Сямженского муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	16.10.2013г

	№61

	Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и должности муниципальной службы и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское и представления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Раменское от 19.04.2012г. №  25 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальную должность, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское  и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном сайте Администрации сельского поселения Раменское www.ramenpos.ru. в информационно-телекоммуникационной сети Интернет опубликовать в газете «Восход».

Глава поселения                           И.И.Калабашина